
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ЮРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

ПРИКАЗ 

 

01 августа 2023 г. № 87 

 

О назначении ответственного за 

осуществление аккредитационного 

мониторинга 

 

На основании постановления Правительства РФ от 05.08.2013 года 

№662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения РФ, 

Министерства науки и высшего образования РФ от 24.04.2023 года № 660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения РФ, Министерством науки и высшего образования РФ 

аккредитованного мониторинга системы образования» 

 

Приказываю: 

1. Назначить Березюк Ольгу Вячеславлвну ответственной за осуществление 

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему и 

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитованных 

показателей (далее ИС ГА). 

2. Березюк О.В. ответственной за осуществление аккредитованного 

мониторинга: 

2.1. обеспечить своевременное заполнение данных в ИС ГА; 

2.2. обеспечить достоверность, полноту и своевременность предоставляемых 

данных в ИС ГА; 

2.3. подготовить информацию в соответствии с показателями аккредитационного 

мониторинга для официального сайта школы. 

3. Назначить Фадееву Надежду Владимировну техническим специалистом, 

ответственной за организационно-техническое обеспечение проведения 

аккредитационного мониторинга. 

4. Техническому специалисту Фадеевой Н.В. разместить информацию на 

официальном сайте школы в соответствии с показателями аккредитационного 

мониторинга. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

В. Г. Белова 

 
Директор 


	О назначении ответственного за осуществление аккредитационного мониторинга
	Приказываю:

